关于评选 2023-2024 学年本科生

优秀学生奖学金的通知
各学院：

我校 2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金的评选工作

从 10 月 9 日开始，现将有关事项通知如下：

一、评选依据

按照《兰州财经大学本科生奖助管理办法》（兰财大校

发[2022]127 号）,通过“今日校园”进行本科生优秀学生奖

学金评选。

二、评选程序

1.学生申请。学生通过“今日校园”的“奖学金”申请

模块，在规定的时间内提出申请并上传相关的材料，同时提

供相关材料原件及复印件。系统设置奖学金申请条件，学生

申请页面区分为“符合条件”和“不符合条件”，符合条件

即为可申请，不符合条件即为不可申请（不符合条件的学生

若有疑问及时和辅导员联系）。申请时间为 10 月 9 日-10 月

10 日。具体操作步骤见附件 4。

2.班级初审。班级组织初审，初审的内容包括：学生提

供的相关材料，学生在校期间的表现等。确定符合条件的学

生名单，通过系统填写初审理由并点击“通过”，初审时间

为 10 月 11 日-10 月 12 日，公示时间为 10 月 14 日，公示 1

个工作日，提交学院学生资助工作小组审核。具体操作步骤

见附件 5。

3.学院复审。学院学生资助工作小组组织复审，复审的

内容包括：学生提供的相关材料，学生在校期间的表现等。

确定符合条件的推荐学生名单（学生人数见附件 1），通过

系统填写复审理由并点击“通过”，其他学生审核结果为“不

通过”。复审时间 10 月 15 日-10 月 16 日，经学院学生资助

小组会议研究确定后，在学院范围内公示 3 个工作日，公示

时间为 10 月 17 日-10 月 21 日。在平台公示的同时通过学院

网站和公告栏同步公示。具体操作步骤见附件 5。

4.学生工作处审核。审核时间 10 月 22 日，并通过平台

进行公示，公示时间为 10 月 23 日-10 月 29 日。

三、材料报送

1.学院优秀学生奖学金的评选情况报告纸质版（以学院

正式文件形式报送）一份，主要内容包括：评选依据、评选

程序、公示情况和评选结果等。

2.学院优秀学生奖学金评选公示通告纸质版一份（内容

包括公示的时间、地点及监督电话等）。

3.《2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金申请表》（附

件 2）纸质版一式一份（学生工作处审核后在线打印）。

4.《2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金汇总表》（附

件 3）纸质版一份、Excel 电子版。

5.纸质材料报送至学生工作处学生资助管理中心（润德

楼 309 室），电子版发送至樊晓艳办公自动化邮箱。

6.报送时间：10 月 22 日前报送。

附件:1.2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金名额分

配表

2.2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金申请表

3.2023-2024 学年本科生优秀学生奖学金汇总表

4.学生操作手册

5.班主任、辅导员操作手册

学生工作处

2024 年 10 月 8 日